hora,  em até 15 minutos após o término do pregão de todos os lotes que compuserem o leilão. 
Durante a  hora adicional  (repasse) observar-se-ão,  para realização de lances,  as  mesmas regras 
estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 29.883,49 (vinte e nove mil, oitocentos e oitenta e três reais e quarenta e 
nove centavos), em maio de 2024.

DO BEM: Vaga de Garagem nº 04 situada no EDIFÍCIO RESIDENCIAL VILLA REAL, aprovada 
pelo projeto nº 43.547, sito à Rua Manoel Isidoro da Silveira, nº 71, no distrito da Lagoa, neste 
Município, com área real privativa de 12,00m², área comum de 4,11m², área total de 16,11m² e fração